А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20                                                                    №__________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

29.05.2020 № 904 «Об утверждении

порядка сообщения лицами,

замещающими должности

муниципальной службы в

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и ее

органах, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к

конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской

Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными

лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок сообщения лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа и ее органах, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.05.2020

№ 904, следующие изменения:

1.1 в пункте 15 слово «Протокол» заменить словами «Копия протокола»;

consultantplus://offline/ref=73E08858D7082F6BD18DDA1E454E122380C9457D7B74D92599160BA2431CF4B18B24596E7DA3937C8D3A61DA1379C9FAE7B6607B9D1DA806DCy3C
consultantplus://offline/ref=73E08858D7082F6BD18DDA1E454E122380C9457D7B74D92599160BA2431CF4B18B24596E7DA3937C8D3A61DA1379C9FAE7B6607B9D1DA806DCy3C
consultantplus://offline/ref=9CF9A0DC6DC2BE37132038C37840DEFCA01FC1FE50CD54C66043C58486C0101F7A2E31DFA7F9A2416A34650C2AYDo0C
consultantplus://offline/ref=9CF9A0DC6DC2BE37132038C37840DEFCA316C1F35EC254C66043C58486C0101F7A2E31DFA7F9A2416A34650C2AYDo0C

1.2 в пункте 16 слова «в порядке и сроки, установленные пунктами 30,

33» заменить словами «с учетом положений, установленных пунктами 30, 33».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа ознакомить с настоящим постановлением муниципальных

служащих администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее

органов.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       К.В. Брызгин

Исп.: Грунина Дарья Алексеевна, главный специалист-эксперт правового отдела Управления

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, 303 100 12 10